Ibid. *Οὔτως ὄναιμην—τούτων*) Formula bene precandi et adfirmandi. *Alciphhr.* III. Ep. 19. pr. *κοινωνικὸς ὦν καὶ φιλέταιρος ὄναιο σαυτοῦ—bene tibi sit ex te ipso*. Ubi plura exempla, non omisso hoc *Luciani*, dedit peritissimus Graeci idiomatis *Berglerus*. Sed in malam partem, per ironiam, idem habuimus *Asin.* c. 36. f. *ὄναιο τούτων τῶν καλῶν γάμων*.

Τούτων autem pertinere ad *υιέων*; monuit *Jac. Elsn.* in *Epist. ad Philem.* I, 20. ubi legimus, *καὶ ἀδελφεῖ, ἐγὼ σου ὀναίμην ἐν Κυρίῳ.* Ad quae ille alia etiam similia adfert, *Majumque* merito reprehendit; qui illa ex Venerea phrasi, *frui aliquo*, interpretetur. REITZ.

Ead. I. 15. Τὸ περὶ ψυχῆς τοῦ Πλ.) Alio ordine infra *Musc. Enc.* c. 7. SOLAN.

Pag. 268. l. 10. *Κυνίδιον — Μελιταῖον*) Vid. supra *De Merc. Cond.* c. 34. et infra *Conviv.* c. 19. SOLAN.

Ead. I. 15. *Σανδάλῳ γε χρυσῶ ἐς τὰς πυγὰς — παῖσθαι*) De puerili, item servili et contumeliosa hac solearum ac sandaliorum castigatione veteribus usitatissima, multa habet *Gatiker.* in *Cimno* c. 19. med. REITZ.

Ead. I. 18. *Ἀρίγνωτος*) De hoc nihil invenio. SOLAN. Fictum hoc nomen putat *Belinus* ad *Arignotes* Pythagoreae nomen, quae *Samia* et *Theanus*, celeberrimae Pythagorae filiae, discipula fuit. De qua vid. *Suid.* LEHM.

Pag. 269. l. 3. *Πέλεκυν*) Confer *Conviv.* c. 6. *ξίφος αὐτὸν οἱ μαθηταὶ καὶ κοπίδα καλοῦσιν.* Sed aliud hic est. SOLAN. Sic *Demosthenes*, teste *Plutarcho* *Vit. Phocion.* p. 303. *Ed. Reisk.* cum ad dicendum surgere videret *Phocionem*, ad amicos dicere solebat, *ἢ τῶν ἐμῶν λόγων κοπίς πάρεστιν.* Monuit hoc *Belinus.* Idem vir doctiss. conferendum jussit *Xenoph.* *Cyrop.* IV, 2. *μὴ δῶμεν αὐτοῖς μηδὲ γινῶναι πάμπαν ὅτι ἄνθρωποι ἐσμέν· ἀλλὰ γέροντα καὶ κοπίδας καὶ σαγάρεις ἅπαντα καὶ πληγὰς ἤκειν νομιζόντων.* BIR.

Ead. I. 5. *Θεὸν ἀπὸ μηχανῆς*) Proverb. BOURD.

Ibid. *Ἐπεισκληθῆναι*) *Ἐπεισκυκληθῆναι* legendum videtur. GUYET. *Ἐπεισκυκληθῆναι*) Aliter antea hic in omnibus libris nostris legebatur, nempe *ἐπεισκληθ* —. Sed certa est *Kusteri* emendatio. Vid. *Conc. Deor.* c. 9. ubi recte habet *Π.* [*Lego ἐπεισκυκληθῆναι*, aderat enim invocatus et inexpectatus. *Aristoph.* *Thesmoph.* v. 272. *εἶσα τις ὡς τάχιστα μ' εἰσκυκλησάτω.* KUSTER.] *Ἐπεισκληθῆναι μοι*) Nihil equidem absurdi video in vulgata lectione. Quid enim prohibet, quo minus ab ipsa *Fortuna* advocatus venisse dicatur *Arignotus*? Sed non dissimulanda tamen oppido elegans doctissimi *Kusteri* conjectura, qui ad *Aristoph.* *Θεσμοφορ.* 774. suspicatur legendum *ἐπεισκυκληθῆναι.* Probaverat jam ad v. 102. *εἰσκυκλείω* esse theatralis machinationis verbum, qua *θεοὶ ἀπὸ μηχανῆς*, in scenam descendentes de caelo *Dii*, repraesentantur. Quod si admittamus, ita hic locus interpretandus fuerit, *tanquam Deum e machina in hanc scenam a Fortuna demissum.* Si unus *Codex* addiceret in verbo paullo reconditiore, et captum

librariorum superante, non dubitarem; sic; ut jubet *Kusterus*, reponere. GERN.

Ead. l. 10. Ἐπήκουσα) Forsan ὑπήκουσα legendum, adscripserat *Solan.* Nescio, num ex suo ingenio, an monitu alterius. Verum quia supra c. 6. versus fin. etiam habuimus τὸ μεταξὺ εἰσιῶν ἐπήκουον, nihil hic quoque mutare consultius fuerit. Adde et *Prometh.* §. 20. μὴ καὶ ὁ Ζεὺς ταῦτα ἐπήκουσέ σου. Ac de *Salt.* c. 64. μὴ ἐπακούοντα τῶν ἀδομένων. Et jam tanto minus de mutatione sollicitus erit. REITZ. Adde *Charon.* c. 11. et 14. LEHM.

Pag. 270. l. 7. Συνεσιῶτα ὁρᾶσθαι) Συνεῖναι etiam deinde c. 32. med. sic accipitur, ut significet idem fere, quod ὑφειστηκέναι, φύσιν ἔχειν. Nimirum συνεσιῶται vel συνεστήκε, quidquid potest cum aliis stare, quidquid nec sibi, nec aliis repugnat, non involvit, ut ajunt, contradictionem, vel implicat. Observata *Budæo* verbi notio, sed exemplis, quod sciam, nondum firmata. GERN.

Ead. l. 15. Κράνειον) Sic scribitur etiam *Diall. Mortt.* I. ubi vid. not. *SOLAN.* Κράνειον praeferendum esse vid. ad *Quom. Hist.* c. 3. et ultimum ibid. REITZ.

Ead. l. 16. Τίβριον) Vid. supra *Timon.* c. 14. (jam c. 22.) *SOLAN.*

Pag. 271. l. 1. Ἀνορύξας) L. *Fl.* et *Salm.* cum *Amst.* Reliquae ἀνοίξας, absurde. *SOLAN.*

Ead. l. 3. Ἀοίαητος ἦν, ἧδ' ὅς, ἐκ πολλοῦ ὑπὸ δειμάτων) *C. Plinius* *Epist.* 27. L. VII. Scriptor vitae S. Germani Antisiodorensis Episcopi c. XVII. D. *Antoninus* Archiepisc. *Florentin.* T. II. c. 9. Tit. 12. paragr. 8. MARCIL.

Pag. 272. l. 9. Καθαράν) *Diod. Sic.* II. cap. 39. pr. καθαράν ποιῆσαι τῶν θηρίων γῆν τε καὶ θάλατταν. *Plutarch.* *Thes.* p. m. 3. C. οὐδὲν μέρος καθαρὸν οὐδὲ ἀκίνδυνον ὑπὸ ληστῶν. Ibid. pag. seq. A καθαίρειν γῆν καὶ θάλατταν. REITZ.

Pag. 273. l. 2. Δαιμόνιος τὴν σοφίαν) Facete ludit in duplici significatu; cum et pro valde sapiens, et quasi pro eo, qui in spectrorum negotio callidus est, accipi queat. Sic δαιμονίως ἐπεθύμουν, misere, i. e. valde cupiens, *Aristoph.* *Plut.* v. 675. Adde *Aelian.* V. II. II, 4. ἐσπουδακῶς δαιμονίως. Et *Spanh.* ad *Aristoph.* l. d. REITZ.

Ead. l. 16. Μνήμα) V. *Diog. Laërt.* p. 246. F. et *Henych.* π. σοφῶν. Sed pro ὄσγε hic apud Nostrum lege ὡστε. *SOLAN.*

Pag. 274. l. 2. Στειλάμενοι νεκρικῶς) Adde ista verba στειλάμενοι νεκρικῶς ἐσθῆτι μελαίνῃ, notat antiquus Scholiastes ineditus, veteres solitos cadavera nigrae vesti insuere. Ὅτι, inquit, τοὺς νεκροὺς οἱ παλαιοὶ μελαίναϊς στολαῖς ἀμ-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

librariorum superante, non dubitarem; sic; ut jubet *Kusterus*, reponere. GESN.

Ead. l. 10. Ἐπήκουσα) Forsan ὑπήκουσα legendum, adscripserat *Solan.* Nescio, num ex suo ingenio, an monitu alterius Verum quia supra c. 6. versus fin. etiam habuimus τὴ μεταξὺ εἰσιῶν ἐπήκουον, nihil hic quoque mutare consultius fuerit. Adde et *Prometh.* §. 20. μὴ καὶ ὁ Ζεὺς ταῦτα ἐπήκουσέ σου Ac de *Salt.* c. 64. μὴ ἐπακούοντα τῶν ἀδομένων. Et jam tanto minus de mutatione sollicitus erit. REITZ. Adde *Charon.* c. 11. et 14. LFHM.

Pag. 270. l. 7. Συνεσιῶτα ὀραῖσθαι) Συνσιῆναι etiam deinde c. 32^o med. sic accipitur, ut significet idem fere, quod ὑφειστηκέναι, φύσιν ἔχειν. Nimirum συνίσταται vel συνέστηκε, quidquid potest cum aliis stare, quidquid nec sibi, nec aliis repugnat, non involvit, ut ajunt, contradictionem, vel implicat. Observata *Budaeo* verbi notio, sed exemplis, quod sciam, nondum firmata. GESN.

Ead. l. 15. Κράνειον) Sic scribitur etiam *Diall. Mortt.* I. ubi vid. not. SOLAN. Κράνειον praefendum esse vid. ad *Quom. Hist.* c. 3. et ultimum ibid. REITZ.

Ead. l. 16. Τίβιον) Vid. supra *Timon.* c. 14. (jam c. 22.) SOLAN.

Pag. 271. l. 1. Ἀνορύξας) L. *Fl. et Salm.* cum *Amst.* Reliquae ἀνοίξας, absurde. SOLAN.

Ead. l. 3. Ἀοίκητος ἦν, ἧδ' ὅς, ἐκ πολλοῦ ὑπὸ δειμάτων) *C. Plinius* Epist. 27. L. VII. Scriptor vitae S. Germani Antisiodorensis Episcopi c. XVII. D. *Antoninus* Archiepisc. Florentin. T. II. c. 9. Tit. 12. paragr. 8. MARCIL.

Pag. 272. l. 9. Καθαράν) *Diod. Sic.* II. cap. 39. pr. καθαράν ποιῆσαι τῶν θηρίων γῆν τε καὶ θάλατταν. *Plutarch.* Thes. p. m. 3. C. οὐδὲν μέρος καθαρὸν οὐδὲ ἀκίνδυνον ὑπὸ ληστῶν. Ibid. pag. seq. A. καθαίρειν γῆν καὶ θάλατταν. REITZ.

Pag. 273. l. 2. Δαιμόνιος τὴν σοφίαν) Facete ludit in duplici significatu; cum et pro valde sapiens, et quasi pro eo, qui in spectrorum negotio callidus est, accipi queat. Sic δαιμονίως ἐπεθύμουν, misere, i. e. valde cupiens, *Aristoph.* *Plut.* v. 675. Adde *Aelian.* V. H. II, 4. ἐσπουδακῶς δαιμονίως. Et *Spanh.* ad *Aristoph.* l. d. REITZ.

Ead. l. 16. Μνημα) V. *Diog. Laërt.* p. 246. F. et *Hesych.* π. σοφῶν. Sed pro ὡςγε hic apud Nostrum lege ὡςτε. SOLAN.

Pag. 274. l. 2. Στειλάμενοι νεκρικῶς) Adde ista verba στειλάμενοι νεκρικῶς ἐσθῆτι μελαίνῃ, notat antiquus Scholiastes ineditus, veteres solitos cadavera nigrae vesti insuere. Ὅτι, inquit, τοὺς νεκροὺς οἱ παλαιοὶ μελαίναις στολαῖς ἀμ-

φιέννουσαν et ad sequentia, μηδὲν εἶναι τὰς ψυχὰς, haec ad-
jecit: ὅτι καὶ τὰς ψυχὰς θνητὰς ὥστε εἶναι, ὡςπερ καὶ τὰ
σώματα. GRAEV.

Ead. l. 3. Καὶ προσωπείοις ἐς τὰ κράνια μεμιμημένοις)
In *Salm.* Ed. simul et in hac ipsa vitiose edi video in La-
tinis, ac personis in capitis adfictis, ignorans, utrum sic
praeses ejus et editionis et versionis de industria scripserit,
ac interpolare voluerit *Th. Mori* versionem, an eam ipsam
retinere, quae est in capita, ut sit typorum error. Certe
neutrum placet. Neque enim Graeca id modo volunt, ad-
sumsisse eos personas vel larvas in capita, sed clare sumsisse
larvas tales, quae in speciem simul et formam cranii vel cal-
variae, vel diu mortui capitis fictae essent. GRON.

Ead. l. 12. Τάχα) L. et *Ven.* utraque ταχὺ, quod non
placet. SOLAN.

Ead. l. 15. Κοπτὸν) Hinc *Coptica* lingua. Inde terrestri
jam itinere Thebas petunt, ubi Memnonis statuam fuisse dixi-
mus ad *Toxar.* c. 27. V. *Plut.* de Iside p. 356. *Spanh.* SOLAN.

Ead. l. 16. Μέμνονα) Saxeus ille Memnon, a Germanico
etiam visus apud *Tac.* A. II, 61. Sed hic noster ἐπιμετρεῖται,
cum voces sibi ait prolatas etc. Vid. et *Tox.* c. 27. Adde *Phi-
lostr.* p. 232. et *Strabonem*; qui ipse statuam vidit, strepi-
tumque audivit; sed a quo editum, an nempe ab alio, ut
credi ab incolis narrat, pulsatae statuae, an vero ab aliquo,
qui tum adesset, aut sub basi lateret, a sacerdotibus ei rei,
quod subinnuere videtur, praefecto, non affirmat. XVII. pag.
816. Audi etiam, si lubet, *Pausaniam*, (p. 40, 26.) *Strabone*
judicio longe inferiorem. SOLAN. *Hemsterh.* adscripserat: vid.
Strab. XVII. pag. 1170. ubi *Casaub.* utitur hoc loco. Verba
autem *Strabonis* sunt: τὸ Μεμνόσιον — Πεπίστευται δ' ὅτι
ἅπαξ καθ' ἡμέραν ἐκάστην ψόφος — ἀποτελεῖται. Ad quae
laudatus *Casaub.* *Plinius* ait, quotidiano solis ortu contactum
radiis crepare, *Lib. XXXVI.* c. 7. et ita *Corn.* quoque *Tacitus*
L. II. c. 61. *Annal.* referens, visam fuisse Germanico hanc
Memnonis saxeam effigiem; (meminit et *Eusebius* in *Chronicis*,
et *Dionys.* *Periegeta* v. 250. Vid. omnino *Lucianum* Ἀπι-
σιῶν pag. 349. T. 2. Ed. *Amst.*) Adde *Scalig.* *Animadv.* ad
Euseb. p. 25. Meminit et *Juvenal.* *Sat.* XIV, 5. *Dimidio* *Ma-
gicae* resonant ubi *Memnone* chordae; ubi vet. Scholiast. ait:
Memnonis ex aere statua, citharam tenens, certis horis ca-
nebat. Hanc *Cambyses* rex jussit aperiri, existimans mecha-
nici aliquid esse, quod intra statuam lateret: nihilominus tamen
aperta statua, quae erat magice consecrata, horis statutis sonum
reddidit. Ideo *dimidio* dixit, id est, aperto et diviso. REITZ.

Pag. 275. 1. 3. 'Ανοίξας τὸ στόμα ἐν ἔπεσιν ἑπτὰ'). Pro-
sus eadem locutio est in *Evang. Matth. XIII, 35. ἀνοίξω τὸ*
στόμα ἐν παραβολαῖς. Et ad idem *Evang. V, 2. ubi ἀνοίξας*
τὸ στόμα αὐτοῦ, ἐδίδαξεν αὐτοὺς, J. Elsner. phrasin ἀνοίγειν
τὸ στόμα firmat ex *Aeschylō* aliisque. De pleonasmō au em
της ἐν, vid. supra ad *Herod. c. 5.* Adde huc propius conve-
nientem *Long. Past. II. p. 81. σύριγξ ἐν στόματι παιδὸς ἰμ-*
πνεομένη. Et *Alciph. I, 31. pag. 138. ἀμυνοῦμαι αὐτὰς, οὐκ*
ἐν σκώμασιν, οὐδ' ἐν βλασφημίαις. Permulta alia non absi-
milia adferre liceret, ut ex *Homer. Batrach. ante med. κοσμή-*
σαντες ἐν ἔντεσι δαιδαλέοισι. *Diod. Sic. V. cap. 57. pr. ἐν παι-*
δείᾳ διήνεγκαν. Vel *IV. 78. pr. ἐν ὑπερβολῇ τῆς τέχνης θαυ-*
μαζόμενος Δαίδαλος. Item ex *Nostrō, Phalar. I. c. 5. ἐν*
ὀφθαλμοῖς ὄραν, ubi et alia jam dedi; nec non *Amor. 29. pr.*
ἐν ὄμμασιν ὑποβλέπων. *Timon. c. 15. ἐν θύραις κατακλείειν.*
Ev. Matth. V, 13. ἐν τίνι ἀλισθήσεται; sed satis esto. REITZ.

Ἐὰδ. 1. 5. Μεμφίτης ἀνὴρ τῶν ἱερῶν γραμματέων, θαυμά-
σιος τὴν σοφίαν) *Memphiticus vir, quidam ex sacris illis scri-*
bis, mirabili sapientia. Sic *Benedictus.* Meminit et alibi
scribarum Aegyptiorum, in libello de sacrificiis, ubi cum Pro-
phetis eos conjungit, et *Apul. Metam. 11. Tunc ex his unus,*
quem cuncti Grammatea dicebant, pro foribus assistens, coelu
pastophorum, quod sacrosancti collegii nomen est, velut in
concionem vocato, ut fuerint inter sacerdotes Aegyptios, qui
reconditam illorum sapientiam docebant, aliisque muneribus
sacris fungebantur. Sic et in libro de Macrobiis cap. 4. re-
censet inter longaevos Aegyptios *ἱερογραμματεῖς.* Nec repū-
dio lectionem editam. In *Flor.* tamen legitur *ἱερογραμματέων,*
sed in Ms. *ἱερῶν γραμμάτων,* quod non puto fastidiendum
esse, ut sit *τῶν ἱερῶν γραμμάτων σοφίαν θαυμάσιος,* admi-
rabili, sacrarum literarum sapientia praeditus. Sacras literas
vocabat illam mysticam Aegyptiorum sapientiam, quae non-
nisi initiatis tradebatur, et circumsectis, magiam scilicet, et
literas Hieroglyphicas, de quibus tam multa apud *Herodotum,*
Diodorum Siculum, Clementem Alexandrinum, aliosque ha-
bentur. GRAEV. Infra *Macrobi. c. 4. pr. ὡςπερ Αἰγυπτίων οἱ*
καλούμενοι ἱερογραμματεῖς. Adde et supra *Vit. Auct. c. 14.*
Quare et hic rectius *γραμματέων,* quam *γραμμάτων.* Intelligi
autem *εἷς* vel *τις,* in vulgus notum, et monuimus alibi, ex
Aristophan. Plut. εἷ γὰρ τῶν φίλων, aliisque. REITZ.

Ἐὰδ. 1, 7. Αἰγύπτιον) Mallem *Αἰγυπτίων.* SOLAN. *Αἰγύ-*
πτιον non modo *Fl.* et *Fr.* sed et *J. Hag. Par. B. 1. etc.* Et
recte, nec opus *Αἰγυπτίων* legere, quia *παιδεία Αἰγύπτιος*
bene connectitur. REITZ. Hoc quidem et *Solanus* viderit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

signum Apollinis Pythii imaginem exprimat, qui Apollo mecum loquatur, ne tibi, qui haec non credis, videar de me ipso elate loqui, ne tibi videar me ostentare, et jactare. GRAEV.

Ead. l. 7. Ἀμφιλόχου) V. Alex. c. 19. et not. etc. 29. et Paus. Att. pag. 33. Orig. c. Cels. 131. B. SOLAN. Ἐν Ἀμφιλόχου) Scil. οἴκῳ. Dictum satis ante. Sic supra c. 14. Ἐν Γλαυκίου. Vid. Bos de Ellipsis. REITZ.

Ead. l. 8. Ὑπερδιαλεχθέντος) Mira vox et mihi suspecta. SOLAN. Cl. Belinus vertit: où la statue de ce héros a réellement causé avec moi, emendationem Larcheri secutus, pro ὑπερδιαλεχθέντος facillima mutatione legentis ὕπαρ διαλεχθέντος, in notis ad Herodot. lib. VII. T. V. p. 317. BIP.

Ead. l. 12. Τὸ ἐν Μαλλῶ — ἀληθέστ.) Huc facit Pausaniae locus (p. 33. in Att.) ἀψευδέστατον τῶν ἐμοῦ etc. De Alexandri Abonoteichitae oraculo nihil habet, quia homo tum potentior erat, quam ut eum tangere Lucianus auderet. Maluit itaque silentio rem totam involvere. SOLAN.

Ead. l. 14. Ἐγγράψας) Quod Alexander Pseudomantis imitatus est, V. Alex. c. 19. A Joῦνῃ Ἡλιοπολιτῶν etiam factitatum tradit Macrob. I, 23. SOLAN.

Pag. 280. l. 3. Δοκεῖν οἰηθεῖς δεῖν) Florentinae lectio concinnior et facilior est vulgata, quae satis intricata tribus infinitis δοκεῖν δεῖν ἀντιλέγειν, tamen sic resolvi potest: οἰηθεῖς οὐ δεῖν δοκεῖν μόνος ἀντιλέγειν ἅπασιν, existimans non oportere videri velle, (vel speciem praebere) ac si solus contradicerem omnibus. Malle enim tamen, ejecto alterutro vel δοκεῖν vel δεῖν, stilum concinniorem reddere, vel Florentinae lectionem cum vulgata commiscendo scribere, οὐ δοκιμάσας δεῖν μόνος etc. Duplex infinitivus nihil habet incommodi; vid. supra c. 7. χρῆναι εἶναι) J. J. Wetsten. malit ἀντιλέγων. REITZ. De Nominativo μόνος, qui cum δεῖν pugnare videri potest, vid. Fritzscher. Quaestst. p. 102. sq. LEHM.

Pag. 281. l. 5. ΦΙΛ.) Continuabantur haec antea in plerisque impr. ego distinxī, suadente Fl. Ed. lacuna, B. 2. et Salm. SOLAN. Interpres Thom. Morus Latinae versioni personam PHIL. et mox ΤΥΧΗ. inseruerat, etsi in Graecis aberat. Necessitate igitur postulante etiam Graecis inserui, et ἀπέλαυσα quoque dedissem, si vel nulla Ed. praeisset. REITZ. In B. 3. in utroque loco personarum notatio reperitur, in B. 1. superioris tantum Philoclis. LEHM.

Ibid. Ἀπέλαυσα) Ita Fl. Ed. recte. In rel. ἀπήλαυσα. SOLAN.

Ead. l. 4. Λυτῶν) Λυσσῶν supra Nigr. in fin οὐκ αὐτοῖ μόνος λυσσῶσιν. At λυτῶντων κυνῶν contra rursus Dial. Mort. XVII. ad f. Sed eodem redire, quis nescit? REITZ.

Ead. l. 11. ΤΥΧ.) Et hic, priore mutata, iterum nova reponenda fuit persona. SOLAN.

Ead. l. 13. Οὐδὲν οὐ μὴ) Nondum adsentior Florentinae. Triplex enim illa negatio intensissime negat. Vid. modo supra Rhet. Praec. c. 20 οὐχ ἔξουσιν ὅπως ἀπιστήσουσι μὴ οὐχὶ — ἀγωνιστὴν εἶναι σε, ibique notata. REITZ.

IN HIPPIAM.

Pag. 282. l. 1. ΙΠΠΙΑΣ Η ΒΑΛΑΝ.) Προσλαλιὰ, ut aliae nonnullae, de quibus ante dixi. MARCIL. ΙΠΠΙΑΣ) *Olearius* eundem censet cum Platónico illo decantatissimo, ad *Philostr.* p. 495. Sed vide c. 3, unde, longe alium multoque recentiorem esse, luculenter patet. Sophista ille merus, (et ita audit eo ipso in loco) hic mathematicus summus, non oratione tantum, sed opere ipso probatissimus, in Geometria, Mechanica, Musica, Astronomia summus. Quod autem ibi vir eruditissimus de rebus ab eo Olympiae factis testem Nostrum adducere videtur, μνημονικὸν σφάλμα est; nisi forsitan respiciat Herod. c. 3. ubi primus inter eos numeratur, qui Olympiae declamando inclaruerunt. SOLAN.

Pag. 283. l. 4. Ἀγαθοὶ) Ἀγαθὸς το ποιεῖν, aptus ad aliquid praestandum, esse Graecismum usitatissimum, ut *Aelian.* V. H. I. 10. Κρητιες τοξεύειν ἀγαθοὶ, eo minus opus est dici, quo pluribus potest. Vid. *Homer.* sexcentis locis ἀγαθὸς βοήν exhibentem, et fratris G. O. Reitzii Belg. Graec. Lit. A. REITZ.

Ead. l. 6. Τῶν πάλαι) Male omissum in Fl. articulum quisque fatebitur, qui mox τῶν κάτω adspexerit, noveritque, τοὺς πάλαι significare antiquos, quod vel ex Syntaxi sciunt pueri. Sic supra de Gymn. cap. 21. τῶν ὕστερον, posteriorum. Quare in re tritissima plura adferendo lectori gravis non ero. REITZ.

Ead. l. 8. Οὐ γὰρ ἄλλως ἱστορίαν ἐπιδείκνυσθαι βουλόμενος) Non quod aliter historiam edere velim. Sic Salmurien-sis. Sed per Musas! cui bono hic illud aliter? Immo, non quod temere et furiliter historiae narratione me ostentare volo. GRON.

Ead. l. 15. Καὶ τὸν Κνίδιον Σώστρατον· τὸν μὲν Πτολεμαῖον χειρωσάμενον, καὶ τὴν Μέμφιν) Sostratus ille Cnidius fuit celeberrimus ille Architectus, qui turrim in Pharo insula aedificavit, de quo *Strabo* L. XVII. *Plin.* L. XXXVI. cap. 12. Ipse vero noster *Lucianus* supra, lib. Quom. Hist.

scrib. Sed quod ait hoc loco *Lucianus* de Ptolemaeo et Memphi capta per Nili diversionem, exspecto, qui hoc me doceat: nullibi enim unquam legi hanc historiam, et quis fuerit ille Ptolemaeus, omnino me latet, et de ea Memphis rebellionem silent historiae. Tentabam me extricare legendo, τῷ μὲν Πτολεμαίῳ χειρωσάμενον τὴν Μέμφιν, id est, qui Ptolemaeo subjecit Memphin. Nam Ptolemaeus Philadelphus, cujus tempore vixit ille Sostratus, et quo imperante et sumptus suppeditante extruxit illam celebrem turrim in Pharo insula, inter amicos habuit illum Sostratum Cnidium, nec unquam, quod sciam, nec ab illo nec ab alio captus est. De Ptolemaeo Cerauno dicto, incidit mihi quaedam suspicio, haec intelligenda esse, sed sine auctoritate. Nam Ptolemaeus ille Ceraunus dictus vir praecipuus fuit, et ad audacia facinora promptus, et qui, cum natu major filiorum Ptolemaei I. Soteris dicti esset, a minore natu Philadelpho supplantatus fuerat, patre communi favente Philadelpho, non dubito, quin omnia tentaverit, ut Philadelphum expelleret. Itaque suspicor, eum Memphin occupasse, in qua obsessus a fratre jam regnante fuit, et captus. Sed tamen, si captus fuit, credendum est, patre adhuc vivente Ptolemaeo, Sotere, seu Lagi dicto, id accidisse, scilicet jam privato, et regnante Philadelpho, cui regnum reliquerat. Nam, si patre jam mortuo rebellasset et captus fuisset, non est credibile, Philadelphum eum vivum dimisisse, qui post patris mortem duos fratres Leontiscum et Argaeum (quorum hic ultimus ex eadem matre Berenice natus erat) occidi curavit, non tam praecipitis audaciae viros, nec tanta injuria affectos. Si conjecturae credendum est, ista haec mea non est sine verisimilitudine. Si quis super hoc loco certiora docuerit, gratias agam lubentissime. PALM. Donec lux major affulgeat, Πτολεμαίῳ legendum censeo, non, ut in libris est, Πτολεμαίου. Narrat *Pausanias* in Att. sub Philadelpho defecisse Gallos mercenarios, et ab eo in Insula Nili fame consumptos. Vide, an inde aliquid elici possit, quo hujus facti pateat veritas. SOLAN.

Pag. 284. l. 2. Τριήρεις) *Combustas* ab Archimede hostium naves, nec *Plutarchus* in Marcellò, nec *Livius* auctores sunt, qui tamen praeclara ejus facta data opera memorantes haud temere quidquam omissuri censendi sunt. Mendum esse hic in x — suspicor. Ut ut sit, exstare *Venetis* audivi instrumentum ustorium ad quingentos usque passus vim suam exserens. Sed an veteribus speculi ustorii usus jam cognitus fuerit, ego sane ignorare me non invitatus fateor; quamquam nuper concionatorem audierim, non infimi inter Gallos nostros

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

confundas; quod miror a viro doctissimo factum in Catalogo Philosophorum. Hic enim *Luciani* aetate vixit, uti hoc ipso in loco vides, τοῦ καθ' ἡμᾶς. SOLAN.

Ead. l. 14. Οὐκ ἐν τοιαύταις — συνισταμένου) Spuria haec videntur et insititia. GUYET. At vide notas inferiores. LEHM.

Ibid. Ἐπισχέσειν) Repetiit, puto, librarius improvide vocem, quae paullo ante adfuerat: legendumque ὑποθέσειν, ut non ita multo post, κοινὴ μὲν γὰρ ἡ ὑπόθεσις. Est duplex genus artificum. Alii, et major quidem pars, ad imitationem tota conversa, quae ab aliis elaborata sunt, quae magister ostendit, ea satis feliciter imitatione adsequuntur, sed nihil novi ipsi inveniunt: quoties non est, quod imitentur; tanquam deprehensi, haerent. Talis non est Hippias: non expectat exempla aliena: ipse sibi et aliis exemplum est. Non tantum designatam omnibus lineis figuram describerē et transferre puerili industria potest, sed in data quacunque linea, ex praeceptis artis, quodcunque triangulum postulatum fuerit, construere. GESN. Speciem sane habet *Gesneri* emendatio; nec tamen sequor. Ἐπισχέσεις, quam vocem consulto auctor repetisse videtur, significat res, quae tractantur, quatenus quis eas profitetur; ergo idem fere, de quo cogitavit *Gesnerus*. Cf. Quom. Hist. Conscr. c. 27. ubi ἑτέρα ὑπόσχσεις est altera rerum, quae ab auctore agebantur, c. 6. promissarum sectio s. caput alterum. Ceterum optime suum *Lucianum* percepit *Gesnerus*. Vid. infra. Unum vitupero hoc, quod verbum συνεῖναι bis male interpretatus est, tum in verbis συνεῖναι πιθανώτατος c. 2. ubi reddidit: in sermone vehementer probabilis; tum paullo post in verbis ὀξύς συνεῖναι, in disputando acutus. Immemor scilicet erat, συνεῖναι h. l. esse a συνιέναι, nec respexerat vocem cognatam σύνεσιν, mox c. 4. et ipsam obviam. Errorem hunc *Gesneri* ex parte etiam *Belinus* notavit. LEHM.

Ead. l. 15. Ἡὐτύχησαν) Etsi Florentinae scripturam probo, quod augmentum saepissime omitti soleat, secutus tamen sum numerum majorem illarum, quae ηὐτ — habent. Vid. supra dicta ad Alex. c. 22. Pro Imag. c. 3. et c. 19. f. ubi εὐδοκίμων. Item Amor. c. 6. pr. ubi et εὐτρέπιστο, non ηὐτ —. Adde dicta ad Gall. cap. 3. f. Ita εὐλόγησε in Evang. Matth. XIV, 19. Et Luc. II, 28. atque ubivis. Εὐφράνθη, Act. II, 26. ac passim. REITZ. Cf. De Merc. Cond. c. 12. et adnot. ad Diall. Marr. XIII, 1. LEHM.

Ibid. Κατὰ δὲ) Mathesin minime cultam fuisse a *Luciano*, alibi docuimus. V. Pro Laps. c. 5, et Hermot. c. 74. Hic autem vides et iniquum rerum carum aestimatorem et imperitum, ut qui primum omnium geometriae problema, quasi summum

artis culmen, afferat: quasi quis dicat, literarum decus summum in eo versari, ut quis elementum primum a scite pingat, nisi forsan Scholium insulsum textui *Luciani* intrusum est. Certe nisi aliunde constaret hisce in rebus *Luciani* et imperitia et iniquitas, ut ab eo hæc profecta crederem, a me impetrare non possem. Ex his autem verbis, ut aliquis sensus exprimat, primo dele illud $\delta\acute{\epsilon}$, deinde lege $\sigma\upsilon\nu\iota\sigma\tau\acute{\alpha}\mu\epsilon\nu\omicron\iota$. SOLAN. Nos gratum lectoribus facturos speramus, si notam *Belini*, simul ad defendendum *Lucianum* contra *Solanum*, et ad emendandum dilucidandumque hunc locum facientem, ipsis viri prestantissimi verbis integram adscribamus. Ait autem: *Ce que Lucien donne ici comme le non plus ultra de la géométrie, est le premier de tous les principes de cette science, comme l'observe Dusoul. D'où il infère que notre auteur étoit fort ignorant en mathématiques. J'ai de la peine à croire qu'un philosophe aussi savant que Lucien, ait négligé cette partie de philosophie si essentielle, et si estimée des anciens. En vain Dutoul appuie son opinion d'un passage de notre auteur, Herm. c. 74. où il blame la définition vulgaire des points et des lignes mathématiques. Cette définition avoit déjà été attaquée par Aristote de insec. lin. p. 1223, et par Sextus Empiricus adv. Phys. pag. 623. Ed. Fabr. Or, on ne peut pas douter qu'Aristote et Sextus n'aient été fort habiles dans cette science. D'ailleurs, pour prétendre que les lignes et points mathématiques n'ont pas réellement les trois dimensions, longueur, largeur et profondeur, il faudroit que ce ne fût point des corps; car tout corps a nécessairement ces dimensions: et si ce ne sont pas des corps, ce n'est rien de tout; ou il faudroit les ranger dans la classe des êtres immatériels, et purement intellectuels, dont l'existence n'est prouvée que par la foi. Mais occupons-nous plutôt du passage de Lucien. Il me semble qu'il est aisé de le rendre très-intelligible, si l'on retranche un mot parasite, et qui nuit au vrai sens de la phrase. Ce mot est $\epsilon\upsilon\theta\epsilon\acute{\iota}\alpha\varsigma$, que quelque copiste aura ajouté pour déterminer le sens de $\delta\omicron\theta\epsilon\acute{\iota}\omicron\nu\varsigma$, qui ne doit point être déterminé. Alors la pensée de Lucien est, qu'Hippias étoit si habile en géométrie, qu'il pouvoit, comme le disent les géomètres, former un triangle parfait sur une ligne donnée, quelle qu'elle fût, c'est à dire, qu'il pouvoit faire même l'impossible; car il n'est pas possible de tracer un triangle rectiligne, qui est le triangle parfait, sur une courbe. Je ne m'arrête pas à prouver que le retranchement du mot $\epsilon\upsilon\theta\epsilon\acute{\iota}\alpha\varsigma$ n'empêche pas la phrase d'être conforme au génie de la langue Grecque; car tout le monde sait que le mot $\gamma\rho\alpha\mu\mu\eta$ est un de ceux, que les Grecs aiment à ne point exprimer. Idem in Nott.*

Crit. pro *συνισταμένου* reponi jubebat *συνιστάμενον*. BIR. Mihi vero secus videtur. Facio omnino cum *Gesnero*, et hunc in modum explico: Hippiae aequum est mentionem injicere, viri ut scientia conspicui, ita operibus artis praestantissimi, qui nunquam desit artis suae professioni. Jam quae sequuntur, non sunt superflua aut spuria, ut *Guyeto* visum. Faciunt enim ad imaginem artificis perficiendam, quamquam paullo laxiore nexu proposita. Vult enim auctor, Hippiam non acquiescere in aliorum vestigiis premendis, nec satisfacere sibi imitantem aliena, sed datis alienis tanquam fundamento superstruere sua diligenter vel excogitata, vel composita. Hanc affirmativam sententiam exprimit per proverbium, quod bene vidit *Guyetus*, et *Solanus* quoque videre potuisset, si accuratius vocem *φασίν* respexisset. Sic autem sonat hoc proverbium: ἐπὶ τῆς δοθείσης εὐθείας τὸ τρίγωνον συνίσταται, in data linea recta triangulum construit, i. e. ut recte dicit *Gesnerus*, non tantum designatam omnibus lineis figuram describere et transferre puerili industria potest; sed in data quacunque linea (recta) ex praeceptis artis, quodcunque triangulum postulatum fuerit, construere; ergo non expectat aliena exempla: ipse sibi et aliis exemplum est. Sic jam prorsus inepta est l. l. *Solani* quaestio de *Luciani* peritia an imperitia geometriae. Sic porro patet, minime cum *Belino* expungendam videri posse vocem *εὐθείας*, quum de eo, quod *Hippias* adeo ea, quae fieri non possint, praestet, ne cogitari quidem facile possit. Denique sic non est, quod dubites, quin *συνισταμένου* non minus recte, quam *παρεχομένου* etc. ad Hippiam referatur. LEMM.

Ead. l. 16. (Ἐπὶ τῆς δοθείσης, φασίν, εὐθείας) Proverbiale fuisse videtur. GUYET.

Pag. 285. l. 3. (Ὁ δὲ μηχανικῶν — καὶ γεωμετρικῶν, ἔτι δὲ ἁρμονικῶν καὶ μουσικῶν etc.) De admiranda Hippiae peritia in artibus ac scientiis vid. *Philostr.* L. I. Vit. Soph. XI. ibique *Olearium*, qui ex *Platone*, et *Luciano* plura de eodem adfert, arteque sibi memoriam comparasse docet, ita ut quinquaginta vocabula semel audita eodem ordine recitare posset, esseque insigne memoriae argumentum, quod omnes fere artes percalluerit, ostenderitque in Olympiis anulum, sigillum, strigilem, vasculum unguentarium, soccos, pallium, interulam, cingulum, propriis manibus confecta, ex *Plat.* in *Hippia* maiore p. 97. Cetera vid. ibid. et lege *Philostratum*, opificia artesque ejus enumerantem. Verum magis stupenda, de memoria non arte parata, sed a natura donata, legi quondam, ni fallor, in *Epist. Mureti*, de puero, qui aliquot centena vocabulorum, peregrina, cujuscunque linguae, vel nihil etiam significantia,

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Pag. 286. l. 1. Ὑψησι — κρατυνάμενος) Et haec insititia videntur. GUYET. Non accipio haec de tectorum fastigiis; de quibus si hic diceret, importunus mihi videretur; sed de montium jugis circumpositis, quae portu quasi quodam facto tutum a ventis undique praestarent balneum. Laudatur hic prudentia Hippiae in eligendo loco, et, quatenus opus erat, accommodando. GESN. Adscripserat *Solan.* conferend. *Δικ. p. 236.* id est, *Δικαστηρ.* s. Bis Accus. c. 33. Ibi vero legas, *κατὰ τὴν ἀψίδα πετόμενον* quod non video quid huc faciat, nec quidquam juvare ad emendationem arbitror, nisi pro ἀποτόμοις quoque aliud adjectivum substitueris. Nam etsi ὕψησι — κρατυνάμενος non intelligo, et ἀψίσι hac ratione melius conveniret, non tamen adsequor, quid ἀποτόμοις, proprium celsi ac praerupti epitheton tum faciat. Quare in *Gesneri* expositione acquiescemus, donec meliores Codd. nacti verum aperitius videamus. At si, quod jam suspicor, ἀψίδες, substructiones, sive murorum projectiones, magnis aedificiis sustinendis extrorsum adjectae, quas *contresorten* appellamus, significant, belle procedet ἀψίσι ἀποτόμοις. REITZ. Ἀψίσι, sic enim scribendum, placuit etiam *Wielandio*, quamquam monenti, ne sic quidem satisfacere ipsi locum; cujus quidem rei causam in eo dicit quaerendam esse, quod *Lucianus* describat rem, cujus non satis fuerit peritus. *Belinus*, servata lectione vulgari, recedens a *Gesneri* interpretatione, quam intelligere se negat, sub ὕψησι πάνυ ἀποτόμοις intelligit *pilas transversarias*, des *éperçons* que l'on applique aux murs de terrasse. Mihi quidem non liquet. Hoc autem certum habeo, omnino verba ὕψησι — κρατυνάμενος non esse cum *Guyeto* pro insititiis habenda. LEMM.

Ead. l. 5. Πυλῶν μὲν ὑψηλός) Consuetudo fere et sensus communis virorum insignium tutos ab reprehensione facit hos interpretes, dum *πυλῶνα* vertunt *vestibulum*: ita ubique id fieri deprehendo. Sed quae similitudo Graeci *πυλῶνος* ad Romanum vestibulum? et maxime hujus, qui dicitur fuisse ὑψηλός, et ἀναβάσεις ἔχων, et ὑπτίος μᾶλλον ἢ ὄρθιος, quae omnia ab Romano vestibulo sunt alienissima. Res ipsa clamat. Sequentia sic distinguenda sunt: ἐν ἀριστερᾷ δὲ τῶν ἐς τρυφήν παρεσκευασμένων οἰκημάτων (βαλανείῳ δ' οὖν καὶ ταῦτα προεπιωδέστατα) χαρίεσσαι καὶ φωτὶ πολλῶν καταλαμπόμεναι ὑποχωρήσεις. Et verte: *ad laevam vero conclavium ad delicias comparatorum* (quippe et haec balneo aptissima) *venusti et multa luce fulgentes recessus*. Vulgo enim vides arenas sine calce. Et sicut nunc οἰκήματα non vertimus *aediculas*, (ut inepte interpretes, et jam alibi monere debuimus) sed *conclavia*, sic quoque οἶκος, quae vox frequenter ab *Luciano* in hac descri-

ptione usurpatur, non *domus* aut *habitatio* verti debuit, (et quaeso quot ab illis *domus* hic supponuntur? sed cubiculum aut conclave, aut *oecos*, ut eam vocem in ista significatione propriam sibi vindicarent Latini architecti, quod et ipsum passim non observatur. Denique cum dicit *εἰκόνες λίθου λευκοῦ*, utique non sufficit, si cum Salmuriensi reddas *marmoreae imagines*, (an credidit, marmor non esse nisi candidum?) sed potius cum *Obsoroeo*, *ex albo lapide*. GRON.

Ead. l. 7. *Εἰσιόντα δὲ τοῦτο*) Intellige *ἄνθρωπον*. **Ἀνθρωπον εἰσιόντα τοῦτον τὸν πυλῶνα ἐκδέχεται οἶκος* etc. GUYET.

Ead. l. 8. *Οἶκος*) *Oecos* *Plinius* etiam et *Vitruvius* vocant. Vid. *Casaub.* ad *Theophr.* Char. p. 224. SOLAN.

Ead. l. 9. *Ἐν ἀριστερᾷ δὲ*) *Oecus* ille, (vid. *Noster* περὶ τοῦ οἴκου) atrium illud magnum et commune, ita constitutum est, ut sinistrum sit conclavium; sive, quod eodem redit, ad dextram ingredientium per vestibulum habeat conclavia illa voluptuaria. De his conclavibus primo dicit auctor, ea decere balneum, deinde laudat a jucunditate et multa luce. Nempe eadem sunt, nisi fallor, *οἰκημάτια* et *ὑποχωρήσεις*, quae non recte distinxit doctissimus *Gronovius*, bene alioqui de hoc loco meritus. GESN. Satisfecit mihi omnino *Gesnerus*, nisi quod in vocabulo *πυλῶν* reddendo non obsecutus, quem jure laudat, *Gronovio* usus est voce *vestibulum*, nimis profecto illa ab h. l. aliena. Vid. omnino quae de hac voce dixi Tom. III. p. 400. sq. LEHM.

Ead. l. 9. *Τῶν ἐς*) Aut hic aliquid deest, aut legendum τὰ ἐς τρυφήν παρεσκευασμένα οἰκήματα. GUYET. Adsentior *Guyeto*, aut ex praemisso iterum intelligendum ἔχων διατριβήν, quo facto, vulgatum nondum rejicio, meliorem tamen lectionem quaero, quia *διατριβή* non satis convenit alteri huic membro. REITZ. Audi *Gesnerum*. LEHM.

Pag. 287. l. 2. *Τῆς ἀρχαίας ἐργ.*) Sic supr. Rhet. Praec. c. 9. SOLAN.

Ead. l. 3. *Εἰσελθόντας δὲ ὑποδέχεται*) Cum videatur non continuare descriptionem oeci, in quo adhuc versatus est, sed ad novum membrum transire; velim legeretur in libro bono *ἐξελθόντας*. *Exeuntes* ex oeco adhuc descripto *excipit* etc. Si hoc non placeat, certe *εἰσελθόντας* significare debet, *progressos* ad interiora: et hoc secuti sumus. GESN. Nihil varietatis invenio: nam si *ἐξελθ* — reperirem, lubentissime id cum *Gesnero* reciperem; quod enim paullo ante dixit *εἰσιόντα δὲ τοῦτον ἐκδέχεται*, alia ratio est. REITZ.

Ead. l. 9. *Ἐπὶ τούτῳ*) *Supra hanc*. *Post*. GUYET. I. e. *Benedictus* dederat, *supra hanc*, quod *Noster* recte corrigit,

post hanc, sive quae deinceps sequitur. Nam ἐπὶ cum casu dandi saepissime τὸ sequens notare qui nescit, adeat *Homer.* II. II, 163. — 64. 65. ubi vel quater ita positum est, Τοῖσι δ' ἐπὶ Τυδείδης ὄρωτο — Τοῖσι δ' ἐπ' Αἴαντες — Τοῖσι δ' ἐπ' Ἴδομενεύς — et 367. Τοῖσι δ' ἐπ' Εὐρύπυλος — addatque notata ad Nostri Asin. c. 11. REITZ.

Ead. l. 11. Ἐγκυλίσασθαι) Non jacebant tantum nudi, sed et volutabantur. Nunc etiam in oriente à balnei ministro artus fricantur, extenduntur, premuntur, et quassantur. Quod ab eruditiss. Syro Theochari Dadichi, nunc Hagae comitum (ann. MDCCXXII. desinente) sitim orbis visendi explente; a quo viro aliquando, si Deus vitam et post labores tot itinerum studiorumque exantlatos requiem concesserit, magna orbi literato et curiosa expectanda sunt, quibus et veterum scriptis lux magna accedat, et artes historiaeque recentiorum seculorum excolantur. SOLAN.

Ead. l. 13. Νομάδι λίθῳ διακεκολλημένος) Sic vertit *Obso-* *roeus*: *Nomadio lapide coagmentatus*. De Nomade lapide in Latinis auctoribus nihil legi. *Numidico lapide* debebat, credo, vertere; nam Numidae dicuntur Graece Νομάδες. Tum διακεκολλημένος male vertitur *extractus*; melius, si *incrustatus* dixisset. PALM.

Ead. l. 15. Πυέλους) Conf. supra Ver. Hist. II. c. 11. f. SOLAN.

Pag. 288. l. 6. Ἀρχομένους ἔργου) *Pindar.* Ol. VI, 4. SOLAN. Ubi in Ed. *Steph.* lego — ἀρχομένου δ' ἔργου etc. quod idcirco addo, ut adpareat, non male marg. *A. W.* habere ἀρχομένου, modo jam addas δ', ex quo male picto, in *Luciani* quodam Codice, vulgatum ἀρχομένους forsitan est natum. Nec alienum est ἀρχομένου sic absolute poni, ut ἀρχεται ἐνιαυτός, *annus incipitur*, vel *incipit se*. Vel ἀπὸ νυκτός ἀρχομένης, *ab incipiente usque nocte*, sive *prima de nocte*, ut (moneute *Steph.*) interpretatur *Cicero*. Cui addo *Theogn.* v. 586. Ποῖ σήσειν μέλλει, πρήγματος ἀρχομένου. Sed quia accusandi casus ad χρῆν relatus, non est absurdus, nihil sine auctoritate Lucianeorum Codicum immutarim. REITZ.

Ead. l. 7. Τοῦτο δ' ἂν εἴη ἐκ τῆς αὐτῆς μάλιστα) Cur sic potissimum loquatur auctor, et non maluerit ἐκ τοῦ αὐτοῦ, plane non capio, cum nihil vel praecedat, vel sequatur, unde istud femininum dependeat. Sed est vitium, legendumque ἐκ τῆς αὐτῆς, orto errore, ut videtur, ex Codice majusculis literis scripto, et illic confuso characterē *T* et *I*. GRON. Ubi legitur, τοῦτο δ' ἂν εἴη ἐκ τῆς αὐτῆς μάλιστα, καὶ τοῦ φύγους, sagacissime pro αὐτῆς vidit *Gronovius* corrigendum esse.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

rum? sed ut recte *Obsopoeus*, *multarumque januarum egressibus patens*. GRON.

Ead. l. 10. *Τεθυρωμένον*) *Pervium*. GUYET. Bene; nam *θυρώω* est *januam vel januas facio*. *Aristoph.* *Av.* 614. — *οὐδὲ θυρῶσαι χουσαῖσι θύραις*. REITZ.

Ibid. *Ὀρῶν*) Corrige *ῶρῶν* GUYET. Idem *Jens.* quoque monet in *Lectt. Lucian.* p. 362. Et vel sine librorum auctoritate sic edi curassem, adeo res est manifesta. REITZ. *Ὀρῶν—μυκήματος*) Non igitur simplex clepsydra hic indicatur; sed operosior et magis artificiosa machinatio *Ctesibiana*, de quo genere *Vitruvius IX*, 9. ubi inter multa *deliciarum genera etiam horologiorum ex aqua comparationes* memorat, in quibus praeter caetera etiam *buccinae canunt*, qui est ipse *μυκήθμος*, bubulae vocis imitatio. GESN.

Ead. l. 11. *Δι' ὕδατος καὶ μυκήματος*) Qua ratione haec horologia aquatica fuerint constructa, ut murmure ac sonitu simul horas indicarent, accurate exponere nequeo, nec festinatio sinit addere, aut examinare, quae super his adnotavi. Quare videat curiosus lector *Pancirolo* *mémorab.* ab *H. Salmuth* conversa, T. 2. Tit. X. de *horologiis*, figurasque clepsydram antiquarum ap. *Peraltium*; in *Vitruv. Gallico*. Item *Casaub.* ad *Athen.* IV. c. 17. pag. 294. *Philip. Carol.* animadv. 2. in *A. Gell.* III. c. 3. *Salmas.* ad *Solin.* a p. 447. ad 458. atque alibi; aliosque, quos indicat *Pinellus* in *additamentis* T. IX. *Thesauri Graev.* insertis p. 514. f. et seq. De horolcg. *Solari Romae in foro*, *Memoir. de Literat.* T. II. pag. 271. ac *Bargaeum* de *obeliscis*, *Thes. Graev.* T. IV. p. 1905. et potissimum p. 1922. Et interpretes *Petron.* ad *Sat.* 26. fin. et 71. fin. Ut alios omittam. Sonitam etiam excitatum fuisse a calculo singulis horis in pelvim decidente, cum *Pancirolo* Tit. X. de *horologiis*, probabile credo. REITZ.

Pag. 290. l. 1. *Εἰ δὲ θεὸς παράσχοι* etc.) *Si les Dieux vous accordent jamais la faveur de vous y baigner*, vertit *Belinus*, intellecto *ὑμῖν* post *παράσχοι* rectius quam *Gesnerus*, qui — *ut lavare quandoque hic possim*. BIP. Temerariam hanc *Gesneri* interpretationem temere *Wielandius* secutus, non est veritas ipsum *Lucianum* cum hac male capta sententia risui exponere. At in *παράσχοι* nec *μοι*, nec cum *Belino* *ὑμῖν*, ita cogitandum, ut excludantur alii omnes. Sed omnino accipienda sententia de omnibus, quibus haec copia quandoque dari possit. *Θεὸς παρέχει λούσασθαι* est: *per deum licet jam lavari, copia jam est lavacro utendi*. Sic fere etiam *Fritzschi.* *Quaestst.* p. 200. sq. quamquam paullo confusius disserens, hanc rem proponit. LEHM.

Ead. l. 2. *Πολλοὺς καὶ ἄλλους*) Male posteriora in *Fl.* esse omissa, testatur *Luciani* consuetudo. Conf. supra *Philops.* c. 19. ubi et καὶ ante ἄλλο. *Τί οὖν καὶ ἄλλο ποιοῦντα ὁρᾶτε;* sed *πολλοὺς καὶ ἄλλους*, plane uti hic, in *Rhet. Praec.* cap. 11. ipso init. ac saepe alibi. Item in *Tab. Cebet.* statim in pr. ἐν ᾧ πολλὰ μὲν καὶ ἄλλα ἀναθήματα ἐθεωροῦμεν. REITZ.

I N B A C C H U M.

Pag. 291. l. 14. *Ἐπὲρ τῆς στρατιᾶς*) Etsi *περὶ*, quod *Solan.* vult, usitatius, tamen ὑπὲρ verum credo, quod reliquorum ὑπὸ idem suadeat, et *περὶ* longius a literarum ductu recedit, quod potius cum *παρὰ* confundi amat. Sed recte ὑπὲρ pro *περὶ* usurpari, adeoque et hoc nomine nihil opus esse correctione, vid. supra dicta ad *Gall.* c. 18. med. Quin et *Homer.* ὑπὲρ cum accus. pro *περὶ*, *Iliad.* Z, 524. — “*Ὅθ’ ὑπὲρ σέθεν αἴσχε’ ἀκούω, quando de te probra audio.*” Sed praeter exempla ad *Gall.* l. d. adlegata, non longe quoque abit hoc *Epicteti* p. 149. *Ed Rel.* ἄμεινον ὑπὲρ ὑμῶν βεβούλευται, quod etsi *super nobis consuluit* recte ad verbum reddas, tamen *vera ὑπὲρ* in talibus significat, id quod ad nos spectat, et ita eund. sensum haec *Luciani* admittunt. REITZ. *Infra* c. 5. ὅ, τι δόξαν αὐτοῖς ὑπὲρ ἐμοῦ. Verum res non potest amplius incerta esse. LEHM.

Pag. 292. l. 2. *Ἀσίδηρα*) Contra *Diod. Sicul.* III. c. 64. ait, ferrum latuisse sub hedera. Sed quis in hujusmodi fabulis consensum requirat? REITZ.

Ead. l. 4. *Ἀσπίσι γὰρ εἴκαζον*) Interpositio (*ἀσπίσι γὰρ εἴκαζον καὶ τὰ τύμπανα.*) MARCIL.

Ead. l. 5. *Νεανίσκους*) *Τοὺς Σατύρους, Satyros.* GUYET.

Ead. l. 6. *Οὐράς ἔχοντας κέραστας*) *Οὐράς ἔχοντας καὶ κέρατα.* MARCIL. In L. καὶ κέρατα, uti volebat vir clarissimus; sed ego vulgatam genuinam puto: sic enim iterum *infra Conc. Deor.* cap. 4. f. de iisdem *Satyris*, *κεράσται οἷα τοῖς ἄρτι γεννηθεῖσιν ἐρίφοις τὰ κέρατα ὑποφύεται.* Sic autem loqui amat *Noster.* Vide *De Dips.* c. 3. ὑμενόπτερον δὲ, οἷα ταῖς — *νυκτερίσι τὰ πτερά.* SOLAN. Vereor, ut vera sit, quam *Marcilius* hic, ex librone, an ex ingenio? profert, lectio, καὶ κέρατα et ob id ipsum vereor, quia nimis facilis est, quam nemo librarius in alteram, quae libros obtinet, mutaturus fuerat. *Κεράστας* jungendum cum accusativis reliquis: οἷα per synesin, s. syllepsin dicere malis, aut ellipsin adeo, (omnia enim ista nomina huic figurae accommodari videas) refertur

rum? sed ut recte *Obsopoeus*, *multarumque januarum egressibus patens*. GRON.

Ead. l. 10. *Τεθυρωμένον*) *Pervium*. GUYET. Bene; nam *θυρώω* est *januam vel januas facio*. *Aristoph.* *Av.* 614. — *οὐδὲ θυρῶσαι χρυσαῖσι θύραις*. REITZ.

Ibid. *Ὀρῶν*) Corrige *ῶρῶν* GUYET. Idem *Jens.* quoque monet in *Lectt.* *Lucian.* p. 362. Et vel sine librorum auctoritate sic edi curassem, adeo res est manifesta. REITZ. *Ὀρῶν—μυκήματος*) Non igitur simplex clepsydra hic indicatur; sed operosior et magis artificiosa machinatio *Ctesibiana*, de quo genere *Vitruvius* IX, 9. ubi inter multa *deliciarum genera etiam horologiorum ex aqua comparationes* memorat, in quibus praeter caetera etiam *buccinae canunt*, qui est ipse *μυπηθμός*, bubulae vocis imitatio. GESN.

Ead. l. 11. *Δι' ὕδατος καὶ μυκήματος*) Qua ratione haec horologia aquatica fuerint constructa, ut murmure ac sonitu simul horas indicarent, accurate exponere nequeo, nec festinatio sinit addere; aut examinare, quae super his adnotavi. Quare videat curiosus lector *Pāncirol. mémorab.* ab *H. Salmuth* conversa, T. 2. Tit. X. de *horologiis*, figurasque clepsydram antiquarum ap. *Peraltium* in *Vitruv. Gallico*. Item *Casaub.* ad *Athen.* IV. c. 17. pag. 294. *Philip. Carol.* animadv. 2. in *A. Gell.* III. c. 3. *Salmas.* ad *Solin.* a p. 447. ad 458. atque alibi; aliosque, quos indicat *Pinellus* in *additamentis* T. IX. *Thesauri Graev.* insertis p. 514. f. et seq. De horolg. *Solari Romae* in foro, *Memoir. de Literat.* T. II. pag. 271. ac *Bargaeum* de obeliscis, *Thes. Graev.* T. IV. p. 1905. et potissimum p. 1922. Et interpretes *Petron.* ad *Sat.* 26. fin. et 71. fin. Ut alios omittam. Sonitam etiam excitatum fuisse a calculo singulis horis in pelvim decidente, cum *Pancirolo* Tit. X. de horologiis, probabile credo. REITZ.

Pag. 290. l. 1. *Εἰ δὲ θεὸς παράσχοι* etc.) *Si les Dieux vous accordent jamais la faveur de vous y baigner*, vertit *Belinus*, intellecto *ὑμῖν* post *παράσχοι* rectius quam *Gesnerus*, qui — *ut lavare quandoque hic possim*. BIP. Temerariam hanc *Gesneri* interpretationem temere *Wielandius* secutus, non est veritus ipsum *Lucianum* cum hac male capta sententia risui exponere. At in *παράσχοι* nec *μοι*, nec cum *Belino ὑμῖν*, ita cogitandum, ut excludantur alii omnes. Sed omnino accipienda sententia de omnibus, quibus haec copia quandoque dari possit. *Θεὸς παρέχει λούσασθαι* est: *per deum licet jam lavari, copia jam est lavacro utendi*. Sic fere etiam *Fritzschi.* *Quaestst.* p. 200. sq. quamquam paullo confusius dissereñs, hanc rem proponit. LEHM.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

ad κέρατα; quae in καράστας latent: id qui concoquere non poterant, mutationem susceperunt. GESN. Optime iudicat Gesnerus, sanum esse vulgatum; tacite enim respicitur ad κέρατα intellectum, qualibus gaudent Graeci pariter ac Latini. Cic. vel durius ad Fam. XII, 1. *Ut ego quidem et urbi et otio diffidere in urbano; sed ita COMPRESSA EST, ut videamur — tuti futuri.* Ubi post *compressa est* intelligitur turba vel seditio, cuius tamen nulla praecessit nec sequitur expressa mentio. Philostr. I. XXV. pag. 536 pr. Πατρίσις Ἡράκλεια — ἐπαινοῦντες. Noster Tim. c. 9. ad Ἀττικὴν refert αὐτοῖσι. Adde Hemist. ad Nigr. c. 1. pr. Nos ad 2. Ver. Hist. c. 37. ubi πλοῖα κολοκύνθυνα sequente αὐτήν. Pro Imag. c. 9. Et Wessel. ad Diiod. Sic. I, 93: No. 4. et XI, 25. No. 65. Ac mirare Stephanum et Rhodom. talia corrigentes. REITZ. Cf. ad Hermot. c. 45. Tom. IV. p. 429. sq. LEHM.

Ead. l. 10. Μίτρα τὴν κόμην ἀναδεδεμένον ἐν πορφυρίδι) Fieri non potuit, quin, dum haec sic junguntur ab interpretibus, in iis intelligendis errarent. Et tamen quam ingeniose ista verterunt, *mitra purpurea comam revinctum?* Sed duo praedicantur ab auctore, cuius verba sic distingue, ἀναδεδεμένον, ἐν πορφυρίδι, et verte *mitra comam revinctum, purpurea in veste.* GRON.

Ead. l. 11. Ἐν πορφυρίδι) Interpres: *mitra purpurea comam revinctum.* Verte: *in veste purpurea et aureo cothurno.* GUYET.

Ead. l. 12. Βραχὺν προεβύτην) Sileni imaginem et descriptiones persequitur, neque hoc loco praetermisso, *Perizonius* ad *Aelian.* V. H. 3, 18. GESN. Ne suspicere, *τραχὺν* melius esse, quod barbatus senex intelligatur; nam id paullo post sequitur. Et quis demum ignorat, brevitatem corporis in bello contemptui haberi solitam, qui *Tacitum, Curtium* ac *Caesarem* legerit? quare unum hoc tantum ex *Caes.* 2. B. Gall. c. 30. adferam: *quibus viribus; praesertim homines tantulae staturae, (nam plerisque hominibus Gallis, prae magnitudine corporum suorum, brevitatis nostrae contemptui est) tanti oneris turrin in muros sese collocare confiderent?* Ubi et Graecus interpres priora reddidit, ἄλλως τε βραχύτατοι ἄνδρες. Sic τεῖχος βραχὺ *Thucyd.* VII. c. 29. REITZ.

Ead. l. 12. Προεβύτην) Σειληνόν. GUYET.

Ibid. Ὡτα μεγάλα etc.) Cauda non instruxit hunc Bacchi nutritorem *Lucianus*, quod tamen facit *Diod. Sic.* III. cap. 71: ubi id observat *Wess.* eumque rarius conspici in nummis et gemmis ait. Sed si hoc tanti est, adderem, conspici in marmoribus. At cum plurimum asino insideat, cauda non adparet.

Ceteram formae Sileni, Panis, ac Satyrorum, descriptionem vid. etiam infra Deor. Conc. c. 4. et 5. Et supra Deor. Dial. XXII. REITZ.

Pag. 293. l. 2. Ἀπιθανόν) In omnibus libris nostris antea legebatur *πιθανόν*, nullo aut absurdo sensu. Certissima est emendatio haec nostra: nihil enim tali legato *absurdus*. SOLAN. *Πιθανόν*) Lubens dedissem *ἀπιθανόν*, si ullus Cod. aut Ed. praeiret. Jam potest ironice intelligi, etsi paullo aegrius ita accipiam, quia primum ducem aperte contemptum inducit, adeoque et alterum serio despectum proponi verisimile est. REITZ. Quid igitur impedit, quo minus intelligas *probabilem, dignum, congruum, convenientem* summi ducis, qualem jam novimus, personae ducem inferiorem? Et sic *Belinus*. LEHM.

Ibid. Ἐτερον δὲ) Τὸν Πᾶνα. GUYET.

Ibid. Τεράσιον ἄνθρωπον) Sic infra Conc. Deor. c. 5. γελοίους θεοὺς καὶ τεραστίους. SOLAN.

Ead. l. 4. Κέρατα) Cornua Panis ab antiquis afficta putat *Polyaenus*, quia is cornuum in exercitu inventor, Strat. I. pag. 9. SOLAN. De Baccho cornuto vid. *Diod. Sic. L. III.* aliquoties. REITZ.

Ibid. Ὀργίλον) Sic de eodem Pane *Theocr. I; 17. ἐντίγε πικρὸς, Καὶ οἱ αἰὲ δριμεία χολὰ ποτὶ ῥινὶ κάθηται*. GESN.

Ead. l. 8. Εὐοῖ — δεσπότην) Omissa viris summis *Bocharto* atque *Huetio* observatio, quam aequae facile ipsis fuisset exornare, ac reliquas conjecturas, quas proponunt, ille in *Canaan I, 18.* hic *Demonstr. Evang Prop. 4, 4, 3* Nempe ipsum nomen יהוה hic latere dicerent, tetragrammatum et ipsum, solis vocalibus et spiritibus constans, cui respondet apud septuaginta interpretes κύριος. Qui dividerunt hanc vocem, et εὐοῖ, vel εὐοί, scripsere, quod factum video in editis, qui mihi patent, omnibus; illi votum forte, *Bene illi!* interpretati sunt, qua ratione cum nobili illo משיחיה — conveniret, quod in Judaica illa thyrsophoria (*Βακχείαν* et hanc vocat *Plutarchus Sympos. 4, 5.*) ingeminatum novimus. GESN. *Εὐοί*) Vid. *Redi* in notis ad *Dithyramb. p. 17.* LA CROZE. Junctim h. l. haud dubie scribendum erat εὐοί, non, ut vulgo factum, disjunctim εὐοί, aut utcumque malis, quia de nomine imperatoris cogitaverant Indi, quod ita esse non posset, si faustam haberemus acclamationem duarum vocum. LEHM.

Ibid. Τοῦτο δ' εἰκάζειν καλεῖσθαι αὐτῶν τὸν δεσπότην) Miror, cur vertant, quo nomine earum dominum vocari conjicere, cum non moneat vel jubeat auctor, sed narret, speculatores conjicere ita vocari earum dominum. GRON.

Ead. l. 14. Ἄλλ' εἶπερ) Ἄλλ' ἤπερ. GUYET. Imo εἶπερ.

Et εἴπερ ἄρα est celebris illa ἔλλipsis, quam bēne h. l. in interpretatione explevit *Gesnerus*. LEHM.

Ead. l. 13. Θηλύμιτρον) Hinc emendandus *Suidas*, apud quem suo ordine θηλύμιτροις leg. pro θηλύμητροις. Conf. *Conc. Deor.* c. 4. SOLAN. Mitram ut effeminatum quid rex Jarbas quoque exprobrat Aeneae ap. *Virg. Aen.* IV, 215. *Et nunc ille, Paris cum semiviro comitatu Maeonia mentum mitra subnixus.* — REITZ. In *Suida* pro vulg. θηλύμητροις non θηλύμιτροις, sed transpositis vocalibus θηλυμίτροις, corrigendum *Solan* enim vox, etsi h. l. confirmari videatur, mere est barbara. Cf. *Varr. Lectt.* LEHM.

Pag. 294. l. 9. Ἐγχαλινώσαντες) Absurda haec omnino; nec, cum haec scriberet, aut elephantem viderat, aut usum, rationemve regendi fando audiverat. SOLAN.

Pag. 295. l. 5. Τύμπανα ἐπάταγεῖτο) Alibi πλαταγεῖν dicitur; vid. *Lampe* de cymbalis vett. c. 9. L. I. pag. 48. seqq. Sed alias non utebantur veteres tympanis in bello; verum quia adparatus est Bacchicus, etiam Bacchica instrumenta ad pugnam adhibentur, cymbalis enim ac tympanis in festo Cybeles et Bacchi utebantur: et sic *Terentius*, ridiculam aedium expugnationem describens, coquum cum peniculo etiam inducit. REITZ.

Ead. l. 7. Τὸ ὄρθιον) Conf. supra notata ad Bis Accus. c. 11. ubi *Pell.* τὸν ὄρθιον volebat, quod νόμον intelligatur; sed quia et μέλος potest intelligi, et saepius neutro gen. ab *Nostro* ponitur ὄρθιον, nihil mutandum. REITZ.

Ead. l. 7. Σειληνοῦ) Quamquam haec ad risum movendum, comparata leviore cura sint tractanda; vid. tamen *Plut.* 646, 2. σάλπιγγιν οὐ χρωῶνται τὸ παράπαν, ὡς ὄνα φθεγγομέναις ἐμφερές. SOLAN.

Pag. 296. l. 4. Οἰόμενοι — ἀκούεσθαι) Quae ista est conexio, dum putant a nobis audiri ridicula, talia credunt? quis, inquam, sic loquitur de una quadam re, dum putant, credunt? Corrupta haec esse, mihi non est dubium, ac lenissima mutatione unius prope apicis posse restitui, αἰόμενοι, dum audiunt ex aliis, ut illi Indi ex suis exploratoribus, credunt. Quae audiunt, ab invidis forte sparsa, iis nimis temere assentiuntur. Audacter recipi inter indubia *Luciani* verba suaderem, si praesto esset vel libri unius auctoritas, vel succurreret saltem, *Lucianum* aut alium bonum scriptorem verbo αἰομαι, pro αἰώ, quod ipsum poëticum est, usum esse. Sed ideo non damno conjecturam; cum facile observationem eorum, qui Lexicis scribendis poliendisve operam dedere, et meam, qui pauca nimis adnotare consuevi, fugerit. Praesto etiam causa

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

se contemni deprecetur. Legendum ergo pro ἐπαινεῖν levi discrimine ἐπανιέναι, vel ἐπανεῖναι. Infiniti enim circumflexi, quale esset ἐπανιεῖν, quod vix apice distaret ab ἐπαινεῖν, exemplum desidero. Certe sane fraude fuerit interpretationem dedisse, quae non ex ἐπαινέω, sed ex ἐπάνειμι tracta sit. Rediitum hic peti, ex frequentiore reditu demum laudem sperari, sequentia satis declarant. GESN. Nec ego plane illud ἐπαινεῖν concoquo. Nihilominus ἐπανιέναι — hoc enim unum e tribus illis vocibus commendari aliquo jure potuit — pro certo aut probabilissimo omnium recipere dubitabam. LEMM.

Pag. 297. l. 6. Οὐχ ἄ πρὸς τὸν Διόνυσον) Οὐκ ἀπροςδιόνυσον hic omnino legendum videtur. GUYET. Οὐκ ἀπροςδιόνυσον, ita ut ego ante conjeceram, Cod. L et Bas. Reliquae corrupte οὐχ ἄ πρὸς τὸν Διόνυσον. SOLAN. Οὐχ ἄ πρὸς τὸν Διόνυσον) Miror, qui sustinere se ita diu potuerit tam absurda lectio et ἀπροςδιόνυσος. Ausim ego vel contra omnes libros restituere, quod vix dubito, quin in aliquo supersit, ἀπροςδιόνυσον. Verbum jam Ciceronis aetate, (vid. Att. 16, 13.) ne de Athenaeo dicamus, notam adagii habebat: hic unice convenit, cum quae sequitur narratio, non minus, quam quae praecessit, ad Bacchi comites et opera pertineat. GESN.

Ead. l. 7. Οὐδ' ὦν ποιούμεν ἀλλότριον ἐν Ἰνδ.) Οὐδ' ὦν ποιούσιν ἀλ. ἐν Ἰνδ. Patescit narratione sequenti. MARCIL.

Ibid. Ἐν Ἰνδοῖς) Conf. Hemsterh. ad Nigr. §. 5. ubi pauca quaedam de Bacchi expeditione ad Indos exorsus, plura hic dicere minabatur; sed quae ille vir acturus erat, ego non attingam. Potest interim curiosis adiri Diod. Sic. non uno loco. REITZ.

Ibid. Τοῖς Μαχλαίοις) Ignorabile nomen Geographis: non puto tamen a Nostro confictum. GESN.

Pag. 298. l. 9 Τορὸν) Percant. GUYET. Conf. supra Gall. sub init. διάτορον eodem modo. REITZ.

Ead. l. 11. Αὐτὸν) Sic omnes libri. Recte olim legendum putabam αὐτοῦ sed nunc ita alibi etiam a Nostro usurpari animadverto, ut in libris legitur. Vid. Jov. Trag. c. 17. SOLAN.

Ead. l. 13. Νιφάδεσσι) Hom. Il. Γ, 222. SOLAN.

Ead. l. 15. Τεττιγῶδες τι etc.) Hom. Iliad. Γ, 151. SOLAN. Quales Ucalegon et Antenor Homer. Il. Γ, 151. Ἀγορηταὶ ἐσθλοὶ τεττιγέσσιν εἰκότες, κ. τ. λ. GESN.

IN HERCULEM.

Pag. 300. l. 6. Ὅγμιον) Haec vox Graeca est, contra quam multi censent, ab ὄγμα *sulco*. Sic *Aelian. V. H. IV, 8. p. 320. τὸ Ὄχον οἱ Αἰγύπτιοι τῇ ἐπιχωρίῳ φωνῇ ὄνον ἐκάλουν.* LA CROZE. *Coel. Rhodig. L. VI. pag. 278.* haec omnia ad verbum descripsit, addita hic illic de suo vocula. Pluraque de variis Herculis nominibus praemisit. REITZ. *Tourius Opp. Critt. Tom. II. p. 263. Lips. maluit ὁμόγμιον, deum gentilitium atque adeo cognatum, bene refutatus a Belino in vers. Tom. IV. p. 241. LEHM.*

Ead. l. 2. Εἶδος — γράφουσι) Hanc imaginem non ad solius vim eloquentiae, sed ad hanc, et ad rem militarem simul repraesentandam referunt auctores historiae literariae Galliae *Benedictini I, 1. pag. 7.* et commode huc referunt locum ex *Catonis originum secundo, laudatum Charisio l. II. p. 181. extr. Putsch. Pleraque Gallia duas res industriosissime persequitur, rem militarem, et argute loqui. GESN.*

Ead. l. 7. Πάντα μᾶλλον ἢ Ἡρ.) Sic supra *Deor. Dial. XVIII, 1. καὶ ὅλως παντὶ μᾶλλον εἰκῶς ἢ σοί.* REITZ.

Ead. l. 9. Καὶ γὰρ τὴν διφθέραν ἐνῆπται τὴν τοῦ λέοντος) *Ut qui leonis exuviis sit indutus, bene interpretes. Nec reijicio hanc scripturam. Nam et sic alibi loquitur Lucianus. Non frustra tamen in antiquo Codice Ms. legitur ἐνῆται. Nam sicut apud Homerum est εἶται indutus est, sic et ἐνῆται hic accepit, si haec ejus manus est, Lucianus. Nam poetice verbis saepe, sed suo loco, uti hunc scriptorem, nemini latet. GRAEV.*

Pag. 301. l. 3. Ὅλως Ἡρακλῆς) *Junt. καὶ ὅλως, Ἡρακλῆς ἐσσι.* At supra *Dial. Mort. XVI. §. 1. ὅλος Ἡρακλῆς ἐσιν, et Necyom. 1. Μενίππους ὅλους.* Adeoque et hic suspicari liceret ὅλος scribendum. Sed adeo indifferens est, et utrumque sanum, ut, quidnam praesferendum, non liqueat. *Liban. Epist. 113. pr. χαίρει γὰρ οὗτος καλούμενος, pro οὔτω, quod non prorsus immerito ibi malit Wolf. Sed notum est, modo adjectivis, modo adverbis uti Graecos aequae ac Latinos, in hujusmodi locutt. Sic infra Adv. Indoct. cap. 9. ὅλος περιλαμβόμενος, ubi multae Edd. ὅλως. Adde supra Philops. cap. 6. ubi πεφυλαγμένως pro πεφυλαγμένος, si proba lectio; qua occasione tamen plura dedimus. Sed potius adi Hermot. §. 2. ubi similiter in ὅλος et ὅλως variatur, et utrumque probum esse Jensius docet. REITZ.*

Ead. l. 4. Ἑλληνίων) Miror, nullam Ed. habere Ἑλληνικῶν, non quod sic velim, sed quia facilis est aberratio. At

vulgatum recte habet. *Aelian.* V. H. XII. 1. ante med. Θεοὺς πάντας ἐκάλει Ἑλληνίους καὶ Ἐλευθερίους τοὺς αὐτοὺς. atque alibi; quare plura non addam, nisi quod et Ἑλλάγιος Ζεὺς erat. V. *Aristoph.* Eq. 1250. REITZ.

Pag. 302. l. 7. Ταῖς σειραῖς) Obscura constructionis ratio, propter quam aliquando optabam legi τῆς σειρᾶς. Sed plurali numero ante extulit: et potest dativus hic intelligi positus pro genitivo. Certe non opus esse putabam, interpretationem ad hanc difficultatem accommodari. GESN.

Pag. 303. l. 5. Λόγος ἐν γῆρα) Huc facit locus *Plutarchi*, laudatus a *Belino*, (imo *Γουρίο* l. I). Προϊὼν γε τῷ χρόνῳ δ' Ἡρακλῆς ἔοικε μαντικώτατος ὁμοῦ καὶ διαλεκτικώτατος. *Plut.* EI apud Delph. Opp. T. VII. p. 522. Ed. *Reisk.* BIP.